

Årsrapport 2011/12

Lars B. Hansen Holding ApS
Søndre Boulevard 267
7200 Grindsted

CVR nr. 28284403

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2013

Dirigent

Lars Brian Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september	Side	9
Balance pr. 30. september	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 59 t.kr. mod et underskud året før på -43 t.kr. Af selskabets balancesum på 943 t.kr. udgør egenkapitalen 890 t.kr. hvilket svarer til ca. 94%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september

Note	2011/12	2010/11
Bruttotab	<u>-13.031</u>	<u>-30.075</u>
Resultat før finansielle poster	-13.031	-30.075
Andre finansielle indtægter	78.621	49.899
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.568</u>	<u>-62.725</u>
Ordinært resultat før skat	60.022	-42.901
Skat af årets resultat	<u>-560</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>59.462</u>	<u>-42.901</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	<u>59.462</u>	<u>-139.501</u>
Disponeret i alt	<u>59.462</u>	<u>-42.901</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat, over 1 år	155	916
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	916	937
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>715.490</u>	<u>190.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>716.561</u>	<u>192.085</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>226.153</u>	<u>778.603</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>226.153</u>	<u>778.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>942.714</u>	<u>970.688</u>
AKTIVER I ALT	<u>942.714</u>	<u>970.688</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	764.645	705.183
Egenkapital i alt	889.645	830.183
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	46.819	37.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.069	140.505
Gældsforpligtelser i alt	53.069	140.505
PASSIVER I ALT	942.714	970.688

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er ydet til selskabets direktør som samtidig er selskabets eneanpartshaver. Der er ikke lavet en tilbagebetalingsaftale. Rente på lånet er beregnet med 10%.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	705.183	830.183
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>59.462</u>	<u>59.462</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>764.645</u>	<u>889.645</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.